# ژورنال

شماره ۶۹۹

۸ آوریل ۲۰۲۴ - ۲۰ فروردین ۱۴۰۳ سردبیر این شماره: کیوان جاوید

در این شماره ژورنال

”عفو“ یا آزادی ۴ فعال محیط زیست

بابک یزدی

ادعای مسخره دستگیری سران داعش در ایران

میلا رابعی

جشن فارغ التحصیلی دخترانی بوشهری و دردسر حکومت

اصغر کریمی

فاطمه سپهری و کشف همکار اسرائیل

کیوان جاوید

دو گروگان فرانسوی حکومت اسلامی

سهیلا دالوند

همین دو مورد سخنرانی خامنه‌ای و پاسخ اژه‌ای

استیصال همه جانبه حکومت را نشان میدهد.
گشت ارشاد از اصلی‌ترین ابزارهای تحمیل
حجاب بود که مردم آنرا توی سوراخ کردند و
بی‌حجابی را سراسری کردند. در چنین وضعیتی
جز خون دل خوردن و آه و ناله توسط خامنه‌ای
و سایر مقامات کاری از دستشان برنمیاید.

دوشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۳

۸ آوریل ۲۰۲۴

# فاطمه سپهری و کشف همکار اسرائیل

کیوان جاوید

”خانواده فاطمه سپهری، زندانی سیاسی، می‌گویند برای او پرونده جدیدی به اتهام ”حمایت از اسرائیل“ تشکیل شده است. فاطمه سپهری مهرماه سال گذشته پس از انتقالش از زندان وکیل‌آباد مشهد به بیمارستان، حملات حماس به اسرائیل در روز ۷ اکتبر را محکوم کرده بود.

چنین حکومتی در آخرین مراحل عمر ننگین
خود هر دروغ شاخرداری بہم می‌بافد تا شاید
بتوانند مرگش را چند وقتی دیگر بہ عقب
بیندازد. حالا ہم نوبت فاطمه سپہری، یک
زندانی سیاسی دیگر است تا ہمکار اسرائیل
جا زده شود. دیکتاتور واقعاً در بد مخمصہ‌ای

گیر کرده است. این موجود بدبختِ مفلوک و
مالیخولیایی را باید از سوراخش بیرون کشید
و بدست عدالت سپرد.

دوشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۳

۸ آوریل ۲۰۲۴

# دو گروگان فرانسوی حکومت اسلامی

## سهیلا دالوند

هفتصد روز پس از اسارت دو فرانسوی به دست جمهوری اسلامی، سسیل کولر و شریک زندگی اش ژاک پاری، بستگان و دوستداران آنان شنبه ۶ آوریل، ۱۸ فروردین، با انتشار طوماری خواستار آزادی آن دو شدند.